[bookmark: _GoBack]　丰都县教育委员会
2025年中小学教师高级及以下职称教学水平
免考认定结果公示

根据《重庆市中小学教师申报职称（职务）教学水平考评办法》（渝人社发〔2016〕100号）及丰都县教育委员会《关于开展2025年中小学教师职称教学水平考评工作的通知》（教委办〔2025〕10号）要求，经专家组审核认定，现将我县2025年申报中小学高（中、初）级教师职称教学水平拟认定免考的舒海洲等88人予以公示（见附件）。公示时间为2025年6月20日至2025年6月24日。
公示期间，如对认定结果有异议，请以书面形式向丰都县中小学教师职称教学水平考评小组办公室（设在丰都县中小学教师发展中心）反映。反映情况须实事求是、客观公正、内容具体，并签署真实姓名及准确联系方式。对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定严肃处理。匿名及未提供有效联系方式的反映不予受理。
联系人：张林（丰都县中小学教师发展中心），18996753258
县教委安稳办（县教委法规信访科），02370714042
地址：丰都县中小学教师发展中心504办公室
邮编：408200
附件：2025年丰都县中小学教师职称教学水平免考认定
拟通过人员名单
丰都县教育委员会 
2025年6月19日  
2025年丰都县中小学教师职称教学水平免考认定拟通过人员名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	拟申报技术职务
	免考学科
	认定结果
	备注

	1
	舒海洲
	男
	丰都县都督乡中心学校
	中级教师
	语文
	同意免考

	2
	李磊
	男
	丰都县第三中学校
	中级教师
	语文
	同意免考

	3
	陈娟
	女
	丰都县第三中学校
	中级教师
	历史
	同意免考

	4
	蔡小梅
	女
	丰都县示范幼儿园
	中级教师
	幼儿教育
	同意免考

	5
	夏娇
	女
	丰都县家庭教育研究院
	中级教师
	英语
	同意免考

	6
	谢梦诗
	女
	丰都县水天坪幼儿园
	中级教师
	学前教育
	同意免考

	7
	周李平
	男
	丰都县南天湖镇初级中学校
	中级教师
	数学
	同意免考

	8
	冯贵杨
	女
	重庆市丰都县第一中学校
	中级教师
	地理
	同意免考

	9
	聂小凤
	女
	重庆市丰都县第一中学校
	中级教师
	美术
	同意免考

	10
	高莉
	女
	重庆市丰都县第一中学校
	中级教师
	地理
	同意免考

	11
	胡玲
	女
	重庆市丰都县第一中学校
	中级教师
	数学
	同意免考

	12
	陈根
	女
	重庆市丰都县第一中学校
	中级教师
	英语
	同意免考

	13
	吴杰
	女
	丰都县十直镇初级中学校
	中级教师
	语文
	同意免考

	14
	彭飞
	男
	丰都县十直镇初级中学校
	中级教师
	体育
	同意免考

	15
	吴陶
	女
	丰都县实验小学校
	中级教师
	数学
	同意免考

	16
	陶春燕
	女
	丰都县实验小学校
	中级教师
	英语
	同意免考

	17
	谭红波
	男
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	政治
	同意免考

	18
	敖良丽
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	语文
	不同意免考
	提供材料非现场赛课

	19
	董群芳
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	生物
	同意免考

	20
	郎杰
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	生物
	同意免考

	21
	罗宏
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	化学
	同意免考

	22
	秦亚飞
	男
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	体育
	同意免考

	23
	冉钦
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	生物
	同意免考

	24
	谭媛
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	英语
	同意免考

	25
	向燕
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	化学
	同意免考

	26
	谢亮
	男
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	地理
	同意免考

	27
	徐小凤
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	政治
	同意免考

	28
	许琼丹
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	信息技术
	同意免考

	29
	杨玉凤
	女
	重庆市丰都第二中学校
	中级教师
	历史
	同意免考

	30
	莫寒
	女
	丰都县董家镇中心小学校
	中级教师
	小学语文
	同意免考

	31
	谭娟秀
	女
	丰都县滨江中学校
	中级教师
	语文
	同意免考

	32
	秦红波
	男
	丰都县名山街道中心小学校
	中级教师
	小学体育
	同意免考

	33
	李航
	男
	重庆丰都育才中学
	中级教师
	初中数学
	同意免考

	34
	赵琳
	女
	重庆丰都育才中学
	中级教师
	初中语文
	同意免考

	35
	杨莉
	女
	重庆丰都育才中学
	中级教师
	初中语文
	同意免考

	36
	蒋小清
	女
	重庆丰都育才中学
	中级教师
	初中数学
	同意免考

	37
	邬红霞
	女
	重庆丰都育才中学
	中级教师
	初中信息技术
	同意免考

	38
	冯小梅
	女
	丰都县名山街道中心小学校
	中级教师
	小学美术
	同意免考

	39
	蒋世碧
	女
	丰都县融智学校
	中级教师
	体育与健康
	同意免考

	40
	刘秋红
	男
	丰都县融智学校
	中级教师
	信息技术
	同意免考

	41
	吴鹏
	男
	丰都县融智学校
	中级教师
	体育与健康
	同意免考

	42
	张玉娥
	女
	丰都县名山街道中心小学校
	中级教师
	小学音乐
	同意免考

	43
	林雪蓉
	女
	丰都县滨江小学校
	中级教师
	小学体育
	同意免考

	44
	郭燕丽
	女
	重庆谢家湾学校丰都幸福小学
	中级教师
	小学语文
	同意免考

	45
	罗燏
	女
	重庆谢家湾学校丰都幸福小学
	中级教师
	小学语文
	同意免考

	46
	徐美蓉
	女
	重庆市丰都县仙女湖镇厢坝完全小学校
	中级教师
	数学
	同意免考

	47
	李银萍
	女
	丰都县第一小学校
	中级教师
	数学
	同意免考

	48
	李艳
	女
	丰都县第一小学校
	中级教师
	语文
	同意免考

	49
	李峥
	女
	丰都县第一小学校
	中级教师
	英语
	同意免考

	50
	白前静
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中历史
	同意免考

	51
	陈彪
	男
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中语文
	同意免考

	52
	陈冰
	男
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中化学
	同意免考

	53
	江禄斌
	男
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中体育与健康
	同意免考

	54
	刘云飞
	男
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中体育与健康
	同意免考

	55
	龙华兰
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中化学
	同意免考

	56
	罗睿
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中生物
	同意免考

	57
	罗奕
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中地理
	同意免考

	58
	秦语眉
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中数学
	同意免考

	59
	孙红梅
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中思想政治
	同意免考

	60
	唐启凤
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中信息技术
	同意免考

	61
	王鹏
	男
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中物理
	同意免考

	62
	殷姣姣
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中英语
	同意免考

	63
	张欢
	女
	重庆市丰都中学校
	中级教师
	高中音乐
	不同意免考
	提供材料为任职前获奖

	64
	吴永孏
	女
	丰都县三元镇中心小学校幼儿园
	中级教师
	学前教育
	同意免考

	65
	冉雪梅
	女
	丰都县幸福路幼儿园
	副高级教师
	学前教育
	同意免考

	66
	李国芳
	女
	丰都县高家镇中心幼儿园
	副高级教师
	幼儿教育
	同意免考

	67
	谭淑兰
	女
	丰都县水天坪学校
	副高级教师
	物理
	同意免考

	68
	廖伟国
	男
	丰都县南天湖镇初级中学校
	副高级教师
	数学
	同意免考

	69
	董神林
	女
	重庆市丰都县第一中学校
	副高级教师
	历史
	同意免考

	70
	陈龙
	男
	丰都县江池镇初级中学校
	副高级教师
	体育
	同意免考

	71
	刘中英
	女
	丰都县十直镇初级中学校
	副高级教师
	语文
	同意免考

	72
	秦宗兰
	女
	丰都县龙河中心小学校
	副高级教师
	小学道德与法治
	同意免考

	73
	黄福军
	男
	丰都县实验小学校
	副高级教师
	体育
	同意免考

	74
	董剑
	女
	重庆市丰都第二中学校
	副高级教师
	音乐
	同意免考

	75
	王桂蓉
	女
	重庆市丰都第二中学校
	副高级教师
	生物
	同意免考

	76
	唐朝丽
	女
	重庆市丰都第二中学校
	副高级教师
	历史
	同意免考

	77
	李熠华
	女
	重庆市丰都第二中学校
	副高级教师
	信息技术
	同意免考

	78
	陈志华
	男
	丰都县滨江中学校
	副高级教师
	英语
	同意免考

	79
	熊飞
	女
	丰都县滨江中学校
	副高级教师
	语文
	同意免考

	80
	张利霞
	女
	重庆丰都育才中学
	副高级教师
	初中体育
	同意免考

	81
	李杜
	男
	重庆丰都育才中学
	副高级教师
	初中音乐
	同意免考

	82
	谭立峰
	男
	丰都县滨江小学校
	副高级教师
	小学体育
	同意免考

	83
	李洪森
	男
	丰都县滨江小学校
	副高级教师
	小学数学
	同意免考

	84
	代海禄
	男
	重庆谢家湾学校丰都幸福小学
	副高级教师
	小学语文
	同意免考

	85
	陈仕炳
	男
	丰都县树人镇初级中学校
	副高级教师
	初中语文
	不同意免考
	提供材料为非县级一等奖

	86
	邓文梅
	女
	重庆市丰都中学校
	副高级教师
	高中思想政治
	同意免考

	87
	秦思
	女
	重庆市丰都中学校
	副高级教师
	高中信息技术
	同意免考

	88
	汪国均
	男
	重庆市丰都中学校
	副高级教师
	高中体育与健康
	同意免考